PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2017

EDITAL DE DIVULGACAO DAS NOTAS DAS PROVAS PRATICAS

A Prefeitura Municipal de Dracena, no uso de suas atribuicbes que sao conferidas
pela legislagdo em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, DIVULGA as Notas das Provas Préticas realizadas no dia 14/01/2017
para os cargos de Escriturario, Motorista, Operador de Maquinas Pesadas, Pedreiro
e Tratorista.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 16 de janeiro de 2018.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Avenida José Bonifacio, n° 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br



Cargo: Escriturario

N2 Inscrigao

0032530
0036995
0031482
0030918
0030751
0033276
0034062
0037417
0037072
0032421
0034396
0030831
0033273
0031517
0032129
0031974
0032098
0033304
0034751
0035224
0033476
0036792
0037027
0034904
0033171
0034242
0032206

Nome

Adriano Aparecido B. Marcena
Ana Carolina Gussoni Pereira
Ana Claudia Lopes Ribeiro
Caio Biroli Russo

Claudinei Francisco de Souza

Cristiane Cardozo da Silva

Elaine Cristina Zigliotti de Oliveira

Emerson Otu Barbosa
Felipe Augusto Barutta
Guilherme Alexandrino da Silva

Jessica Talita Thomaz

Jonatan Vitor de Melo Fernandes

Josimeire Matos Morales
Lucas Calado Mota

Luis Fernando Quim de Lima
Maira da Silva Pessoa

Natalia Gibotti Gandolfi
Natalia Medeiros de Araujo
Paulo Miguel de Jesus da Cruz
Rodrigo Valentin da Costa
Stela Pereira de Souza
Suzanne Pinotti Lagos da Silva
Mirian Miashiro Ide

Michele Lopez de Andrade
Suzy Takaya

Arthur Ferrari Fernandes

Faini Bevilaqua Vidal

RG
46.901.010-1
489827986
478599080
498034434
22.351.451-2
35098766-X
296038945
340782547
48260512
53.547.635-8
48933249-3
52383180-8
44187778-3
581880052
444987344
447474509
400922095
47196410-4
48890679-9
452047663
45536511-8
485248529
18822774X
4675711608
53085289-5
425262832
45992849-1

Nasc.

08/09/1990
22/07/1993
28/05/1998
24/04/1997
01/09/1974
28/05/1982
11/02/1981
17/12/1985
10/05/1992
15/06/1999
06/05/1993
22/03/1999
12/06/1988
14/02/2000
15/08/1988
19/01/1996
14/07/1988
24/05/1990
28/02/1993
29/09/1987
03/06/1996
13/10/1992
02/06/1970
13/06/1990
26/02/1993
15/12/1995
11/05/1998

Pontuacgao
34,11
94,00
80,66
96,88
90,11
47,55
94,88
48,66
43,44
98,22
69,66
98,22
93,22
94,33
96,33
98,66
52,55
69,55
60,77
95,00
95,33
89,88
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente



Cargo: Motorista

N2 Inscrigao
0034310
0031941
0037191
0037174
0033542
0037642
0030683
0035699
0034490
0030671
0035380
0034403
0034882
0034301
0035161
0035428
0032426
0033906
0038216
0034593

Nome

Ailton Pereira de Souza

Cleber Aparecido Righi Reganham

Diego Freires Zanuto

Gilberto Vansan Ponsoni
Gilson de Oliveira Rocha
Hélio Zanata Junior

Jodo Batista Souza Ferreira
Laercio Aparecido Batistela
Marcelo José de Paula
Marcos da Silva Alexandre
Maximo Koiti Sakaue
Moisés Gomes de Souza
Nilton dos Santos Pinto
Sidnei de Oliveira da Silva
Thiago Brognollo

Tiago Freire Alves

Valdinei Rodrigues de Pontes

Wisler Aparecido Barros

Evandro Carlos Ferreira

RG
21946154-5
26337219-4

45.835.572-0
Everton Roberto Heredia Gongalves 40.566.569-6

239986672
33976561-6
26809635
70616998
16452566
32330996-3
35301779
8392685-9
306956172
2078901
468401556
411859067
349371581
306960552
112962154
262960473

Nasc.

13/09/1969
09/04/1980
31/01/1989
24/11/1987
05/10/1971
16/04/1985
21/02/1980
26/05/1976
01/09/1963
26/03/1981
28/08/1979
18/03/1962
06/12/1977
04/12/1968
05/01/1990
09/12/1985
07/04/1982
20/02/1979
31/03/1962
15/08/1978

Pontuacgao
00,00
100,00
100,00
100,00
70,00
45,00
100,00
45,00
100,00
100,00
80,00
70,00
80,00
00,00
00,00
60,00
10,00
100,00
05,00

Ausente



Cargo: Operador de Maquinas Pesadas

N2 Inscrigao
0034709
0038210
0037505
0035247
0037086
0033429
0035693
0031888

Nome

Aparecido Francisco Mendonga
Claudemir Falda

Francisco da Rocha Soares

Jesimiel Marcos de Araujo

Lincon Alexandre Lopes de Moraes
Marco Antonio Ribeiro da Costa
André Luis Alves da Cunha

Fabio Vena da Silva

RG
196224194
15462378
438156481
29735646-X
48971051
32575199-7
341770723
34298418-4

Nasc.

19/06/1960
23/03/1960
23/11/1986
15/07/1976
23/03/1993
04/08/1978
08/04/1983
28/10/1980

Pontuacgao
55,00
65,00
75,00
60,00
30,00
20,00
Ausente

Ausente



Cargo: Pedreiro

N2 Inscrigao
0032246
0032794
0033712
0038255
0030770
0033444
0036056
0036244
0032722
0032476
0034999
0032754
0035668
0032954
0037413
0033817
0034508
0037479
0034359
0034844
0035146

Nome

Alicio José Pereira

Arnaldo Alonso

Claudio Ferreira dos Santos
Claudio Francisco de Souza
Cleber Leandro do Rego Gongalves
Danilo Souza Branti

Evandro da Silva

Joaquim Bianchi

Leda Hitomi Hiramatsu
Lindomar D. Bartmeyer de Sousa
Marcelo José da Silva

Neuri Batista da Costa

Valdevino Horacio de Melo
Renan Julio de Melo

Marcello Diego Cardoso Cavalheiro
Joao Rodrigues dos Santos

Jodo de Deus da Cunha
Francismar Marques Rodrigues
Moisés Placido da Silva

Jose Maria Dias

Danilo Arnal Dias

RG

34175681
19094239-3
362490491
34.298.257-6
423118973
487519127
349369987
15234533
18736924-0
53.547.563-9
425474999
44498561
21284019
401000710
33990115
297358613
16.452.028-4
40488115-4
224821155
6272224/4
479367188

Nasc.

15/02/2000
18/08/1965
23/07/1979
25/06/1981
12/09/1981
02/04/1993
17/04/1979
03/03/1957
11/08/1968
01/02/1978
06/05/1984
30/04/1989
14/05/1965
16/12/1984
27/11/1981
03/12/1974
06/03/1960
09/05/1982
17/04/1967
30/09/1952
13/12/1991

Pontuacgao
77,00
76,00
93,00
77,00
83,00
97,00
70,00
72,00
63,00
77,00
82,00
90,00
87,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente



Cargo: Tratorista

N2 Inscrigao

0031934
0034371
0032083
0037585
0032335
0036952
0036821
0032743
0035164
0035964
0032353
0036222
0033027
0034544
0037461
0035159
0033084
0037774
0033654
0033296
0034690

Nome

Ailton Cezar Savoldi de Oliveira
Antonio Batista da Silva Filho
Antonio Rodrigues da Silva
Alessandro Valverde Costa
Carlos Henrique Ap. Gasparini
Diego Ramos Salvador
Eduardo Aparecido Leite
Leandro Manzatto dos Santos
Sidnei de Oliveira da Silva
Eduardo Adriano

Marcio Santana de Sousa
Angelus Vinicius Moreira Pazinato
Gislaine Aline Moreira
Anilson Ferreira dos Santos
Sergio Aparecido de Melo
Orlando Francisco da Silva
Marcos da Silva Oliveira
Rubens Finoto

Anivaldo Pedro Rosa
Alessandro Perreira da Silva

Demalcio Jose dos Santos

RG
53547695
2379184
141818876
48910625
40.566.384-5
42.110.183-0
423117981
458228242
468401556
321362251
438158453
488322868
458026098
16723252
255902955
33990021
452027871
02137550786
342984664
32575455X
196300344

Nasc.

24/02/1994
04/01/1982
12/05/1961
19/03/1993
19/03/1984
08/01/1987
12/04/1986
14/11/1988
05/01/1990
17/03/1979
29/08/1983
05/10/1992
30/10/1989
30/12/1989
24/09/1975
28/03/1979
25/02/1987
06/01/1976
28/03/1977
21/07/1982
22/03/1966

Pontuacgao
70,00
60,00
75,00
80,00
95,00
75,00
80,00
95,00
70,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente



